
 
 

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  “ G .  M A R C O N I ”  

Via Guglielmo Marconi, 1  -  41013 Castelfranco Emilia - MO 
Tel  059 926254   -   fax  059 926148  

e-mail: moic825001@istruzione.it – sito web: www.scuolemarconi.edu.it 

Responsabile del procedimento: Vilma Baraccani        059926254 fax 059926148   

  email: dsga@scuolemarconi.it 

 

Castelfranco Emilia,  09/07/2019 

 

Albo 

 

Oggetto: esiti manifestazione d’interesse Prot. Nr 6112 del 25/06/2019 per l’affidamento del 

servizio di noleggio fotocopiatrici multifunzioni presso i 7 plessi dell’Istituto 

Comprensivo ‘G. Marconi’ di Castelfranco Emilia, anno scolastici 2019/2020 – 

2020/2021 – 2021/2022-  
    

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’avviso Prot. Nr 6112/A06 del 25/06/2019 - avviso pubblico di manifestazione di interesse  

 

PRESO ATTO che risultano pervenuti, tramite pec, nei termini prescritti le istanze da parte di: 

 

DITTA ESTREMI ACQUISIZIONE 

PROTOCOLLO 

1 6335 del 02/07/2019 

2 6407 del 04/07/2019 

3 6405 del 04/07/2019 

4 6540 del 06/07/2019 

 

VISTO il verbale che attesta la verifica della documentazione e l’idoneità della stessa 

 

DETERMINA 

 

Di procedere all’invito delle delle aziende 1,2,3 e di escludere la ditta 4 in virtù del principio di 

rotazione. 

 

Il Dirigente Scolastico  

Vilma Baraccani 

 

 

Protocollo 0006554/2019 del 09/07/2019 - IC MARCONI CASTELFRANCO EMILIA (MO)


